Agrippa vero, Augusti gener, Antiochiam secundo
visens, circum veterem, a ruderibus ruinarum
prioribus terræ motibus factarum, repurgari cura-
vit: ubi cum ludos hosce varios summa cum ad-
miracione spectasset, exinde discessit. Circum autem
hunc veterem olim condidit Quintus Marcianus,
dux Romanus, cum Antiochiam Syriæ, vectigal
Romanis pendendum Philippo Barypo, Macedoni,
ad Antiochiam regnanti indicendi causa advenis-
set.

Idem divinissimus Augustus, Romanorum impera-
tor et monarcha primus, sacrorumque antistes erat.
Cognomenta autem ista sibi arrogavit. Augustus
Cæsar Octavianus, victor augustus, invictus, impera-
tor, quod (Græcis) sonat αὐτοκράτωρ. Imperavit
autem Augustus in universum annos LVI. Erat vero
statura curta, gracilis, capillitio lento ac porrecto,
pulchris oculis, naso eleganti.

· Eo imperante Jovis fanum exstructum est, Ca-
pitoliumque instauratum: utrumque ædificium
plane stupendum.

226 Anno autem regni xxxix, mense x, Agrip-

VARIE LECTIONES.

⁸⁷ ὑπερηφανείᾳ Οχ. ⁸⁸ πάντων omisit Chron. Pasch. p. 192 B. Comparatis p. 105 B, C, legendum puto
τραγικῶν. Ibidem est ἱππικῶν. ⁸⁹ Κοῖντος δὲ Μαρκιανὸς ῥῆξ Ῥωμαίων. « Locus mendosus: δὲ mihi
omnino παρέλκειν videtur. Quinam vero sint, quos hic memorat, Quintus Marcianus et Philippus Bary-
pus, doctioribus inquirendum permitto. Forte Ῥωμαίων redundat, et ῥῆξ cognomen est. Certe Marcium
Regem habemus cos. in Fastis Siculis, ad finem olympiadis clxxvi. » Ch. ⁹⁰ αὐτοῦ. τῇ αὐτοῦ ed. Vene-
neta.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(47) Ἐπὶ τῆς ὑπατείας Καλβισιανοῦ καὶ Πολλί-
ωνος. Consules hi nusquam apparent per totum
Aug. imperium, nec apud Eusebium, nec fastos
Siculos.

(48) Τοῦ Ἵπερβερεταίου μηνός. Ad nostrum cor-
rigendum est Chr. Alex., ubi pro Ἵπερβερεταίου,
Περτίου habemus. Vides autem nunc, lector, unde
Chron. illius compilerat, auctoris sui nomen licet
ubique supprimat, narrationem hanc de Sosibio,
uti et plurima alia, desumpsit.

IIODII NOTÆ.

(1) Σωσίβιος τις. C. omisso auctoris nomine,
quicumque is fuerit, λέγει Σωσίβιον τινα, etc. Ubi
vidit Raderus deesse auctoris citati nomen, Du-

(49) Ἐκ τῶν πρώην φόβων. Φόβος, pro terræ-
motu, calamitateve alia tali, frequenter apud no-
strum sumitur.

(50) Ἵπῆρχε κοινδοσιδῆς. De Augusti statura,
vide Sueton. in Octavio, lit. 79.

(51) Τῷ δὲ λθ' ἔτει. Ἀπογραφή hæc facta est
xlii Augusti imp. anno, Augusto xlii et M. Päu-
tio coss., teste Eusebio. Quos vero hic auctor
consules nominat, nusquam apparet.

fresnius perperam corrigat Σωσίβιος, id nomen au-
ctoris fuisse existimans.